Emerson.com/ASCO 웹사이트를 방문하세요 1
시리즈
342
ASCOTM 필터, 레귤레이터 및 필터 레귤레이터
스테인리스 스틸 316L, 컴팩트 1/4", 고유량 1/4", 1/2", 3/4", 1"
Emerson.com/ASCO 웹사이트를 방문하세요 1
• Stainless steel filter/regulator intended for corrosive environment and suitable
• Functional Safety: IEC 61508, SIL certified

ASCOTM 필터, 레귤레이터 및 필터 레귤레이터
스테인리스 스틸 316L, 컴팩트 1/4", 고유량 1/4", 1/2", 3/4", 1"
주문 방법
342 A 8 0 0 1 AD
수정
A = 초기 릴리즈
 F/R/FR 유형
8 = SS 필터 레귤레이터(FR)
9 = SS 필터(F) (5)
A = SS 레귤레이터(R) (5)
(5) 컴팩트 버전에 사용할 수 없습니다.
제품 시리즈
342
압력 릴리프 / 벤트 홀
0 = 릴리프 다이어프램 타입 이외 (6)(7)
2 = ØM5 스레드 (1)
4 = Ø1/8" NPT 스레드 (1)
요청 시 다른 연결 제공
(1) 필터용으로 사용할 수 없습니다.
(6) 독립형 필터 옵션의 경우 자동으로 “0”입니다.
(7) Ø 1/8" NPT 스레드가 있는 보닛입니다.
인증 및 승인
0 = ATEX 1/21 전용
1 = ATEX 1/21 + CUTR
2 = ATEX 1/21 + NACE (5)
3 = ATEX 1/21 + NACE + CUTR (5)
(5) 3/4 & 1"의 경우 특별 요청(최소 20개)으로 사용할 수 있습니다.
여과 / 포트 사이즈
1 = 고유량 1/4" NPT 25 µm 또는 레귤레이터 전용
2 = 고유량 1/4" G 25 µm 또는 레귤레이터 전용
3 = 고유량 1/2" NPT 25 µm 또는 레귤레이터 전용
4 = 고유량 1/2" G 25 µm 또는 레귤레이터 전용
5 = 고유량 1/4" NPT 5 µm
6 = 고유량 1/4" G 5 µm
7 = 고유량 1/2" NPT 5 µm
8 = 고유량 1/2" G 5 µm
9 = 컴팩트 기본 유량 1/4" NPT 25 µm (4)
A = 컴팩트 기본 유량 1/4" G 25 µm (4)
B = 컴팩트 기본 유량 1/4" NPT 5 µm (4)
C = 컴팩트 기본 유량 1/4" G 5 µm (4)
D = 고유량 3/4” NPT 25 µm 또는 레귤레이터 전용
E = 고유량 3/4" G 25 µm 또는 레귤레이터 전용
F = 고유량 1” NPT 25 µm 또는 레귤레이터 전용
G = 고유량 1" G 25 µm 또는 레귤레이터 전용
H = 고유량 3/4” NPT 40 µm
J = 고유량 3/4” G 40 µm
K = 고유량 1” NPT 40 µm
L = 고유량 1” G 40 µm
M = 고유량 3/4” NPT 5 µm
N = 고유량 3/4” G 5 µm
P = 고유량 1” NPT 5 µm
Q = 고유량 1” G 5 µm
(4) �필터 레귤레이터에만 사용할 수 있습니다.
독립형 필터나 레귤레이터에는 사용할 수 없습니다.
옵션
AD =  자동 배수 (2)
AN = 1/8” NPT 어댑터로 자동 배수 (2)
G = 316 SS 압력 게이지 (1) (8) (9) (10)
K = 퀵 릴리프 (11)
LT = 저온 (3)(4)
MB = 316L SS 장착용 브래킷 (10)
AD + AN은 가능한 조합이 아님
LT + AD/AN은 가능한 조합이 아님
(1)	 필터용으로 사용할 수 없습니다.
(2)	 레귤레이터에 사용할 수 없습니다.